R
S0
g

ITTA’ DI

SETTORE I1

DETERMINAZIONE DIRIGENZI:

WGUSA -

§

Annotata al Registro Generale

in data ? g STTE 2@%3

71895

n. { by SET

ORE 2°

gara A0- AU~ 2085

Oggetto: Mantenimento in servizio ai sensi dell'art. 16 del
0.0 30/12/92 n.503 de! dipendente, Brugaletta Emanuele
nato i1 280471939, cat. A4" Autista”, fino al 30/04/2006. -

DIMOSTRAZTONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL.2003 CAP. ™E .
FUNZ . f SERV. INTER .
jf"
/ 1T, RESPONSABILE DI RAGICNERIA

L7apne duemilatre, il ,giornc o070, (ded mese  di. ¥

<5 T : i o

nell ufficio +del Settors Z°, su proposta
wrocedimente sig.ra Liuzzo Anisniett
Busacca ha adottato la ;

o
&

R

del Respensabile del

a,; i Dirigente

dott.



PREMESSO CHE:

L'are. 125 del R.O. comunale vigente stabilisce che al compimento del 63° anno di eta i dipendenti
devono essere collocatl in pensione per limiti d'eta;

Con istanza del 06/10/2003 prot. n.36520 il dipendente Brugaletta Emanuele nato il 28/04/1939 ha
chiesto di poter permanere in servizio per un biennio oltre 1 limiti di eta ai sensi deil art. 16 del
D.L.n303 del 30/12/1992 fino al 30/04/2006:;

Ravvisata pertanto l'opportunita di provvedere in merito;

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile di Ragioneria in ordine alla regolarita tecnica ¢
contabile, nonché I"attestazione delia copertura finanziaria da parte del capo Settore Ragioneria;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni def Dirigenti,
indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione deghi uffici e dei servizi al quale si
rinvia;

Visto 1] successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia deile
determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

I} Accogliere l'istanza del dipendente Brugaletta Emanuele, nato il 28/04/1936, disponendone il
mantenimento in servizio fino al 30/04/2006. ai sensi dell'art. 16 del D.L. 503/92:

2) Riservarsi di collocare a riposo il dipendente suddetto con successivo provvedimento;

‘;cm Ser ] ‘anno ﬂ,uf}\

5

Da trasmettersi d'ufficic, oltre che dal Sindato ed al Segretario
Generale, al seguentl settori/uffici:
Settore III Ragicnerisas

bk

S




SETTORE FINANZA B CONTARILITAS

" IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottcoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data
odierna, ail’Albo Pretorio, per 1la durata di giorni sette, copia
dalla suestesa determinazione dirigenziale, e di averng LIZEWMesso
copia, rispettivamente, al Si al Segretario Generale.

Addi. !é/f 2o o> MUNALE

I1 sottoscritto Messo comunale attesta 11 compimepto del suindicato
pericdo di pybblicazione e cioe dalﬁ%??ﬁﬂ%@alJ:l?Z{?J?ﬁ

Addi. T f{j,zéfﬁﬁ |

1. MESS30C COMUNALE




